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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42115802W

2. Data e Regjistrimit 15/09/2004

3. Emri i Subjektit BT  International Engineering Services Limited & Arun 
Construction Joint Stock Company

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/07/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DESHMORET E 4 SHKURTIT 6

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Eksport— importi i karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, 
hidrokarbureve ne pergjithesi; Perpunim, rafinim i naftes dhe 
produkteve te saj; Shitje me pakice te karburanteve te te gjitha 
llojeve; Blerjen, importimin, eksporrim, shitjen e naftes, gazit, 
nenprodukteve te tyre, dhe vajrave minerale te paperpunuar; 
Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin, edhe per llogari te 
te treteve, depozitimin, perzierjen, trajtirnui, shitjen,  shperndarjen 
me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes 
dhe naftokimike, duke perfshire ketu dhe bitumet; Blerjen, shitjen, 
qeradhenien, ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrinmn e ndertesave dhe pasurive te veta te 
paluajtshme; Gjithashtu shoqeria do te mund te kryeje te gjitha ato 
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veprime qe organet drejtuese i konsiderojne te nevojshme, ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, perfshi ketu edhe 
leshimi i dorezanive dhe i garancive te tjera. Shoqeria do te kryeje 
akrivitetin e saj pas marries dhe ne perputhje me licensat apo lejet 
perkatese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Rezart Taçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/07/2004 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mustafa Taçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  16/07/2004 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Omer Satin

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2004 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Drita Aliçka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2004 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Paqsor Qato
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25.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2008 Deri : 
Sinan Yashar Abdula
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Riza Aydin Arun
Me te drejte vote : 300.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Rezart Taçi
Me te drejte vote : 800.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

Omer Satin
Me te drejte vote : 800.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BT  International Engineering Services Limited 
& Arun Construction Joint Stock Company
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane me Nr. 2348 Akti,  Nr. 4494 Vendimi, dt 
01.06.2010 i cili ka marre forme te prere me date 16.06.2010 
per kerkuesen dhe me date 23.06.2010 per pesonin e trete ne 
mungese, ne te cilin percaktohet hapja e procedures se 
falimentimit  per personin e trete "BT INTERNATIONAL & 
ARUN INSAATI" sh.a, detyrimi niga ana e QKR-se, per 
publikimin e ketij vendimi ne faqen zyrtare te internetit te 
QKR-se, ne lidhje me hapjen e procedures se falimentimit per 
shoqerine tregtare "BT INTERNATIONAL & ARUN 
INSAATI" sh.a, me NUIS (NIPT) K42115802W me seli ne 
Tirane. Emerimin si administrator te falimentimit te ekspertit 
Eleni Filipi.
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32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085962-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2004

Numri i Vendimit:31967, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: "BT  International Engineering Services 
Limited & Arun Construction Joint Stock Company" ; Forma juridike: sh.a; Data e 
regjistrimit: 20.07.2004; Data e themelimit  :09.07.2004; Kapitali:  2 000 000 (dy milion) 
Leke, i ndare ne 2000 aksione me vlere nominale te nje aksioni 1000 Leke; Aksionare: Zoti 
Rezart Taci, zoteron 40 %, te vleres se aksioneve ne kapitalin fillestar te Shoqerise te 
barabarte me 800 numer aksionesh. 2. Zoti Omer Satin, zoteron 40 %, te vleres se 
aksioneve ne kapitalin fillestar te Shoqerise te barabarte me 800 numer aksionesh. 3. Zoti 
Riza Aydin Arun, zoteron 15 %, te' vleres se aksioneve ne kapitalin fillestar te Shoqerise te 
barabarte me 300 numer aksionesh. 4. Zoti Sinan Yashar Abdula, zoteron 5 %, te vleres se 
aksioneve ne kapitalin fillestar te Shoqerise te barabarte me 100 numer aksionesh.  Keshilli 
Mbikqyres i perbere nga tre anetare, Zoterinjte Omer Satin, Mustafa Taci dhe Drita Alicka;  
Administratori (Drejtori)  i shoqerise eshte Z. Rezart Taci; Eksperti kontabel i autorizuar Z. 
Paqsor Qato; Selia : Tirane, me adrese Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Pall. "Sky Tower", 
Ap. No. 6; Kohezgjatja: me afat kohor te pakufizuar; Objekt veprimtarie: Eksport — 
importi i karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, hidrokarbureve ne pergjithesi; Perpurum, 
rafinim i naftes dhe produkteve te saj; Shitje me pakice te karburanteve te te gjitha llojeve; 
Blerjen, importimin, eksporrim, shitjen e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, dhe vajrave 
minerale te paperpunuar; Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin, edhe per llogari 
te te treteve, depozitimin, perzierjen, trajtirnui, shitjen,  shperndarjen me shumice te 
qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu 
dhe bitumet; Blerjen, shitjen, qeradhenien, ndertimin dhe administrimin e impianteve, 
depozitave dhe administrinmn e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme; Gjithashtu 
shoqeria do te mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet drejtuese i konsiderojne te 
nevojshme, ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, perfshi ketu edhe leshimi i 
dorezanive dhe i garancive te tjera. Shoqeria do te kryeje akrivitetin e saj pas marries dhe 
ne perputhje me licensat apo lejet perkatese.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070046.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157651-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDFC1F2-F959-485F-A389-2C2444DE1B36
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418132-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane me Nr. 2348 Akti,  Nr. 4494 Vendimi, dt 01.06.2010 i cili ka 
marre forme te prere me date 16.06.2010 per kerkuesen dhe me date 23.06.2010 per 
pesonin e trete ne mungese, ne te cilin percaktohet hapja e procedures se falimentimit  
per personin e trete "BT INTERNATIONAL & ARUN INSAATI" sh.a, detyrimi 
niga ana e QKR-se, per publikimin e ketij vendimi ne faqen zyrtare te internetit te 
QKR-se, ne lidhje me hapjen e procedures se falimentimit per shoqerine tregtare 
"BT INTERNATIONAL & ARUN INSAATI" sh.a, me NUIS (NIPT) K42115802W 
me seli ne Tirane. Emerimin si administrator te falimentimit te ekspertit Eleni 
Filipi.")         

Lista e Dokumenteve:

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241931-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10503 Prot., datë 04.11.2013, lëshuar 
nga Shoqëria  permbaruese private "E.P.S.A” sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori Rezart Taçi si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941705-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980393-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CECADCC-0F3C-4D65-823D-1BEA06FDC863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F498D6-3477-4B74-8542-6970204C68AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20A63BF-CDF5-48DF-AC25-9722DEC610C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0C7B5A-7D78-42B2-94E9-C9B3AFE786DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1CF761-838A-4810-B8A3-DFB4583E5E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AF186D-7D67-49D8-9BC6-D9F9290E6816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D579C8CB-A1F7-456F-8A81-82513B8E5320
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë           :12/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4261D6-2061-41CE-BC6E-414A0701C487

